Castro Capitan Primos hinc citare nec in supra-
 sio quoad vendit spectat mensure semp in prima
 pithis Termino tanquam precepto stare, in parore
 redere Damno p'tactu Terria simplis tracta hinc,
 In summi hinc detegere, ac omne indicatum pati debe
 bit et tenebit se, ac per duos ad eam omnia insuri-
 bit et obligat p'assen, Illud Terminum p'inas per
 receptum, alios omnes et inde consequens causas
 cuius Terminum, semp preemptionis, Vera infirmitate
 p' Maiori Minoritate succorum legatione intra del
 extra Regis, senitio Militari ad Munita ad Du-
 ctorem belahys quibus d'illonibus et legibus impe-
 dimentis non differendo. Ad dictionem p'ter Ultra
 p'cedis Officy p'tati Castro Capitan Primos hinc
 Terminos d'illonem sibi non recipiendi nullasq' Muni-
 ones Appellones, ac cum p'ventiones fuerit ac p'ced
 misf'omna p'aris simplicibus vebtrigatis, Quasim
 suspens, fatalis Tur p'one Terri bello conven-
 tione, ac alijs omnibus sunt remoyz et defen non
 subterfugiendo, nec modo alio quavis eadem. Hinc
 sua p'tenti personali Reugione ac p'missa omnia
 et singula mediant.

Blasonsey Fratres germa-
 ni Inicka scriptum Ro-
 borant.

Copy

Comparentes personaliter coram Officio & Actis present
 Castrensi Capitano Przemysleni, Gnoji Georgius Petrus
 Constantinus & Stanislaus Blaronscy. Fratres inter
 se amari sui mentibus & corporibus caros a Terris
 Delicibus Suis Insonibus suis quibus proprijs
 & competens reddendo, presenti vero Castrensi Capitano
 Przemysleni Insonibus quoad actum modum attinet,
 seu successibus ac bonis suis pro omnibus tributa
 & plenarie vicariis atq; subiectis palam, libere pro
 se & ex parte sua recognoverunt & quilibet illorum supra
 suo interesse recognovit: Sui Sui sui & Gnoji
 Stanislaus Wistola & Nobis Andreas Michalcz Blaron-
 zowski Consentes Parentis atq; Alexander Blaronski
 Insonibus suis pro quibus inter substitutione sauent, ac se presen-
 tend inscribere nominibus seu suos Insones in e
 sup bonis suis pro omnibus Nobis Catharinae Inucha
 Sim Nobis Pauli Inuchi Militis ad & Nobis Mar-
 tina Inucha Inucha procurator filius Nobis Petro Ste-
 kory Gielnicki Conti Tyrinis eiusq; pariter scriptum
 Certum manuale pro se & Insonibus intine certantibus
 & concordantibus in eod scripto manuali Certantibus de
 Acta & Data illius huius Przemysleni die mensis
 Certantibus confectis conscriptis, huius manibus sui Reo-
 gutum proprijs atq; Patris Parentis & fratris nrori
 nominibus subscris in omnibus singulis eiusq; scriptis
 manualibus Concordibus, prout clausulis articulis dictionis
 Terribus, legentibus, uerentibus pro Insonibus firmata tenere

compleere exequi, et inuisibiliter obtemperare omnibus et
 singulis eiusdem scripti manualis contentis tam in toto quam
 in parte toties quod opus fuerit satisfacere scriptis
 statuti manualis ad Inuentionem Regis Roberti et Inuentionem
 Regis Roberti ad predictum scriptum manuale Regis
 infra in toto referendo: Item sub Damnis Terminis
 simpliciter absque corporali iuramento taxandis et edicent
 eorum Regentes vicecomites iudices et facti nobili
 placita aut eius posteris, ob non completos contentos
 scripti statuti manualis omnium et singulorum tam in parte
 quam in toto toties quod opus fuerit ad premissa facere
 bendis. Hiis dominis per Regentes Inquisitores Barones
 sui factis inter se germani leuocant et celebrantur
 per se ac suos iudices vel per bonos suos pro eis
 faciant per nos quibuslibet habitis et habituris iustitiam
 placita vicecomitis iudicibus in iudicant obligant Regem supra
 eis Inquisitores Anna Vistochka Carenter et Alcan.
 Anna Baronsi factam, vel in euentu mortis sui
 eos illius ad apponendum et ipsi Inuentionem Regis
 Roberti, vel similia per se faciant ad
 acta quodam authenticis Regni spectantia intra decem dies
 duodecim septimanarum aduocare infra statuentis
 ab eis et eorum iudicibus et iudicibus legitime con-
 quantur officere, Item sub Damnis Terminis simpliciter
 Damnis Terminis simpliciter absque corporali iuramento
 taxandis eorum Regentes, vicecomites iudices et facti
 nobili placita vicecomitis iudicibus, ob non completos supra

senon. Sicuti Wistochia Parentis & Maritimi. Inter
 statuendum vel in eventum mortis secundum illius procer.
 proclara superius expressis ad solvenda necessitates,
 Proprietas quae dicitur Terminis simpliciter, capone
 Juramento testatur non fuisse ad solvenda necessitates,
 ac prealiqua jura ex contentis scripti. Quae manus
 non completa complenda, Statuenda Wistochia & Ma-
 ritimi non statuta statuendis, Citati ex parte munda
 Receptis Sicuti Georgius Petrus Constantinus & Jani-
 slaus Baronsy factis inter se gemini sue cordis puer
 soni. Ad Instans Nobis Catholici Ulrichi ut eis
 parandis. Ad Officia seu Juramenta quodvis Regni
 citantur necesse superius superius spectat ne,
 diante superius citatis Terminis tanquam per
 ptorio stare, Impiare, vendere, danna facta
 Termina simpliciter tractata hinc, Juramentum hinc satisfacere.
 ne in omni Judicatu pati debebat & tenebatur
 seque ac suos successores ad ea omnia insinabat &
 Obligat pro, Illa Termina prima peremptoria
 dantes omnes eandem Consequens Causam eius Termina
 per peremptoria Terminum maiori maiore
 secundum legatione intra contra Regnum senitis,
 Militari ad munda ad ductores, de sub quibus
 Dilacionibus & legalibus impedimentis non diffundendo, ad
 Quatuor partes ultra pars Officij Stati seu Judicij
 cuiusvis Regni Termina Dilacionibus non recipiendos.

in hoc, Novas Appellationes ac ad presentiones faci-
endo, ac promissionibus suis singulis de libertate sua
suisque, super, statibus suis, quibus tenet, velo san-
ctitatem, vel alios quibuslibet, sed remedia de deo
ad subterfugendum, nec quod alio modo ducit. Itaque
sententia Regum ad promissionem mediantem.

Die ore Landis Feria Quarta post
Dominicam Rogationum proxima

29/4
1669

Anno Dni Millesimo Sexcentesimo
Sexagesimo Nono:

Religiosa Sumonska Abbatisa
& Stokowska Prionisa Conventus
Samborien Magni Procuratorum
Regni Saccararius Petrus Luctant:

Comparentes sibi sibi Officio & Actis, quod Castres ex copia
Capituli Transylvan Reliquorum ac Dedicatib.
Virgines Sophia Sumonska Abbatisa & Anna
Stokowska Prionisa Conventus Samborien Regulas
Sanctae Brigittae sand mentibus & corporibus eorum
suis, quibus competentem misit & Curidone sibi
posthabita, presentem ven Castres Capitulum Transylvan
dum quod actum hucattit, secum hucibus actiones suis
gerantur omnibus talibus deponere incipiant atq; sub-
uenit, palam hucere sibi, ac per expressum recognovimus &
quis illam scriptum suo sibi interesse recognovimus. Quia
suis sibi & totius Conventus sibi sibi nos Magni
Castres a Sumons Prionisa Samborien Regni